
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4072/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
030974/2015-54,

RESOLVE:

Considerar  revogada,  desde  26  de  outubro  de  2015,  a  portaria  nº 

0818/2015,  desta Reitoria,  que designou como Vice-Diretor  da Faculdade de 

Educação do Campus Universitário de Altamira, sem ônus adicional, o Professor  

do Magistério Superior  JOSÉ CARLOS MARTINS CARDOSO, do Quadro de 

Pessoal desta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de novembro de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4072/2015
	Horacio Schneider


